केन्द्रीय विद्यालय मेग और केन्द्र बेंगलूरु सेंट जोन्स रोड बेंगलूरु - 42

निविदा सूचना

केन्द्रीय विद्यालय एम.ई.जी एवं केंद्र ,बेंगलूरु में सुरक्षा व्यवस्था, गार्डनर और संरक्षण सेवाओं के आउटसोर्सिंग (बिह:स्त्रोतन) के लिए अनुबंध देने के लिए मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित हैं। 14 अगस्त 2019 के भीतर मुहरबंद निविदा को इस कार्यालय में पहुंचाएँ जाएँ। निविदा फॉर्म / दस्तावेज सभी कार्य दिवसों पर (10.00 बजे से अपराहन 1.00 बजे के बीच) उपर्युक्त पते पर के.वि. एम.ई.जी एवं केंद्र बेंगलूरु से 100 रूपए का अप्रतिदेय डिमांड ड्राफ्ट/ वेतन आदेश "वी.वी.एन. खाता केन्द्रीय विद्यालय एम.ई.जी एवं केंद्र ,बेंगलूरु के पक्ष में तैयार कर प्राप्त किया जा सकता। डाउनलोड किए गए फॉर्म या दस्तावेज़ के साथ संलग्न 100 रूपए डिमांड ड्राफ्ट होने पर ही स्वीकार्य है। विवरण के लिए हमारी वेबसाइट www.kvmeg.net को देखें।

प्राचार्य के.वि. एम.ई.जी एवं केंद्र बेंगलूरु 25 जुलाई 2019

KENDRIYA VIDYALAYA MEG & CENTRE BANGALURU

St Johns Road Bengaluru – 42

TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited for awarding contract for **out-sourcing the security, Gardner and conservancy services** in K V MEG & Centre Bangaluru. Sealed tender should reach this office before 14th August 2019. The tender form/document can be obtained from K V MEG & Centre Bangaluru at the above mentioned address on all working days (between 10.00 AM to 1.00 PM) against non-refundable payment of Rs.100/- (Rupees One hundred only) through Demand Draft/Pay Order to be drawn in favour of "VVN Account KendriyaVidyalaya MEG & Centre Bengaluru" payable at Bengaluru The downloaded tender form/document will also be accepted if Demand draft of Rs100/- is enclosed. For details visit our WEBSITE www.kvmeg.net

PRINCIPAL

K V MEG & Centre Bengaluru 25th July 2019